bos homines dicti officii barqueriorum novorum seu vocatorum barques novells dicte civitatis humiliter supplicatum ut preinserta capitula ac omnia et singula in eis et quolibet ipsorum contenta tam pro vobis qui nunc estis quam illis omnibus qui erunt de jam dicta vestra elemosina et Confratria in futurum laudare approbare et confirmare seu de novo concedere pro augmento et conservacione ipsarum de nostri benignitate solita dignemur. Nos vero inherentes vestigiis illustrissimorum predecessorum nostrorum qui talibus liberali animo annuerunt vestris in hac parte supplicationibus ob reverenciam et honorem domini nostri Jhesu Christi et Beate Virginis Marie matris sue sub cuius invocacione dictam Elemosinam et Confratriam in futurum laudare aprobare et confirmare seu de novo concedere pro augmento et conservacione ipsarum de nostri benignitate solita dignemur. Nos vero inherentes vestigiis illustrissimorum predecessorum nostrorum qui talibus liberali animo annuerunt vestris in hac parte supplicationibus ob reverenciam et honorem Domini nostri Jhesu Christi et beate Virginis Marie matris sue sub cuius invocacione dictam Elemosinam et Confratriam instituis necnon pro augmento et longa conservacione Elemosine et Confratrie supradicte favorabiliter inclinati tenore presente capitula preinserta et omnia et singula in eis et eorum quolibet contenta de certa sciencia laudamus approbamus ratificamus et auctorizamus et huius nostre confirmationis presidio coroboramus ac etiam de novo conce-

dimus tam pro illis qui nunc stis quam pro aliis omnibus et singulis qui erunt de vestra Confratria et Elemosina in futurum. Mandantes expresse de eadem nostra sciencia Gubernatori nostro Generali eiusque vicesgerentibus in Cathalonia necnon vicario et bajulo consiliariis ac probis hominibus dicte civitatis Barchinone aliisque universis et singulis officialibus nostris ad quos spectet dictorumque officialium locatenentibus presentibus et futuris sub obtentu nostre graciae et amoris quatenus omnia et singula in preinsertis capitulis et eorum quolibet contenta et expressata presentemque nostram confirmationem sive novam concessionem teneant firmiter et observent tenerique et observari faciant et non contraveniant nec aliquem contrafacere vel venire permittant aliqua ratione. In cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro comuni sigillo inpendenti munitam. Datum Barchinone decimo die Januarii anno a nativitate Domini M.^oCCCCLVIII.^o regnique nostri Navarre anno tricesimo quarto aliorum vero regnorum nostrorum anno secundo. Jacobus Cancellarius.